
UCHWAŁA NR 653/DR/2023 
ZARZĄDU POWIATU NOWOTOMYSKIEGO 

z dnia 17 maja 2023 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia do kategorii drogi powiatowej drogi gminnej 
nr 326039P na odcinku od skrzyżowania z drogą powiatowa nr 2391P – ul. Polną do skrzyżowania 

z drogą powiatową nr 2391P – ul. Poznańską w m. Głuchowo gm. Komorniki 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) oraz art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 645 ze zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie propozycję zaliczenia drogi gminnej nr 326039P na odcinku od 
skrzyżowania z drogą powiatową nr 2391P – ul. Polną do skrzyżowania z drogą powiatową nr 2391P 
– ul. Poznańską w m. Głuchowo gm. Komorniki, do kategorii drogi powiatowej. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Nowotomyskiego 

 
 

Andrzej Wilkoński 

Członkowie zarządu: 

1. Marcin Brambor  ………………………………. 

2. Konrad Drąg   ………………………………. 

3. Patryk Kąkolewski  ………………………………. 

4. Edwin Pigla   ………………………………. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0220DAA-ED86-4681-8E27-0EE9F9E2FD7C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 653/DR/2023 

ZARZĄDU POWIATU NOWOTOMYSKIEGO 

z dnia 17 maja 2023 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia do kategorii drogi powiatowej drogi gminnej 
nr 326039P na odcinku od skrzyżowania z drogą powiatową nr 2391P – ul. Polną do skrzyżowania 

z droga powiatową nr 2391P – ul. Poznańską w m. Głuchowo gm. Komorniki 

Zarząd Powiatu Poznańskiego, pismem z dnia 05.05.2023 r., zwrócił się do Zarządu Powiatu 
Nowotomyskiego o wyrażenie opinii w sprawie zaliczenia drogi gminnej nr 326039P na odcinku od 
skrzyżowania z drogą powiatową nr 2391P – ul. Polną do skrzyżowania z drogą powiatową nr 2391P 
– ul. Poznańską w m. Głuchowo gm. Komorniki, do kategorii drogi powiatowej. 

Przedmiotowa droga zlokalizowana jest na terenie Powiatu Poznańskiego i nie posiada 
przedłużenia na terenie Powiatu Nowotomyskiego. 

Stosownie do art. 6a ust 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 645 ze zm.) zaliczenie drogi do kategorii dróg powiatowych następuje 
w drodze uchwały rady powiatu w porozumieniu z zarządem województwa, po zasięgnięciu opinii 
wójtów (burmistrzów, prezydentów miast) gmin, na obszarze których przebiega droga oraz zarządów 
sąsiednich powiatów, tj. w sprawie tej Zarządu Powiatu Nowotomyskiego. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest konieczne i w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0220DAA-ED86-4681-8E27-0EE9F9E2FD7C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Ustęp 1
	Ustęp 2
	Ustęp 3
	Ustęp 4

	Uzasadnienie



